АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.06.2014                                 с.Усть-Бакчар                                            № 30
Об утверждении списка граждан,

нуждающихся в древесине для собственных нужд
          В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Лесного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства РФ от 26.06.2007 № 406 «О договоре купли-продажи лесных насаждений, расположенных на землях, находящихся в государственной или муниципальной собственности» Закона Томской области от 09.08.2007 № 165-ОЗ «Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд», протокола комиссии «О признании граждан  нуждающимися в заготовке древесины для собственных нужд»  № 4 от 02.06.2014
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список граждан, нуждающихся в древесине для собственных нужд, согласно приложения
2. Направить настоящее постановление в департамент лесного хозяйства Томской области (копию в Чаинское лесничество).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Усть-Бакчарского

сельского поселения                                                      В.Н.Бессмертных

     Администрация Усть-Бакчарского сельского поселения

636404,Томская обл., Чаинский р-он                               Томской области Чаинского района
С.Усть-Бакчар,ул.Центральная,д.17
От  02.06.2014    №  6

                                                          СПИСОК

                     Граждан  нуждающихся в древесине для собственных  нужд на 01.06.2014год
	Ф.И.О гражданина, признанного нуждающимся в древесине для собственных

нужд
	Адрес регистрации
	Цель использования древесины

	Степанов Андрей Степанович
	С.Варгатер

Пер.Стрельниковский,,19-2
	Для ремонта объектов недвижимости

	Черепанов Сергей Максимович
	П.Лесоучасток Чая

Ул Набережная 28-1
	Строительство хозяйственных построек

	Голяткина Вера Александровна
	С.Гореловка

Ул.Новая,12-2
	Строительство хозяйственных построек

	Попов Анатолий Александрович
	Д.Мостовая

Ул.Береговая,31-1
	Строительство хозяйственных построек

	Попов Анатолий Александрович
	Д.Мостовая

Ул.Береговая,31-1
	Для ремонта объектов недвижимости

Глава Усть-Бакчарского

сельского поселения                                                                                       В.Н.Бессмертных